*) Haec Ed., quae a Feuerlino l. I. p. 74. nr. 387. recensetur, in meis libris est. — Quomodo hic latinus liber prae ger- manico se commendat, Schützius l. I. p. 349. demonstrat.

**) Haec Ed. lat. altera a nemine, quantum scio, memorata ex Biblioth. Orphanotr. Halens. mihi ad manus est.

***) Sic haec versio recensetur a Siegm. Iac. Baumgartenio in l. Nachrichten von merkwürd. Büchern T. II. p. 401.; bre- vius memoratur a Feuerlino l. I. p. 74. nr. 388. et Veesenmeyero l. I. p. 306.

†) Haec Ed. memoratur in Biographie universelle, ancienne et moderne. (Paris 1813. 8^o) T. VIII. p. 518. (in vita Dav. Chytraei).

††) Hanc Ed. recenset Feuerlinus l. I. p. 74. nr. 389.

*gustae | celebratorum | Tomvs II. — — — collectus et | editus, sumptibus, opera et studio | Georgij Coelestini S. Theol. Doctoris etc. (eadem imagine interposita) Francofordiae cis Viadrum, imprimebat Ioannes Eichorn. | Anno | M. D. LXXVII. cont. 6 foll. non num. et 158 foll. num., quae (continuata Tomi I. serie) num. 145—302 signata sunt. (fol.)(2^a — 6^b Auctoris epist. dedicat. ad plures Principes ac duarum civitatum Senatus; fol. 145^a — 150^b Duo in hunc Tom. carmina, duoque eius Indices c. annex.; fol. 151—302. Tom. II. Hist.) — Tom. III. s. h. titulo: *Historiae | Comitiorum anno | M. D. XXX. Avgvstae | celebratorum | Tomvs III. — — — Collectus et editus, sumptibus, | opera et studio | Georgij Coelestini etc. (c. ead. imag.) Francofordiae cis Viadrum, imprimebat Ioannes Eichorn. | Anno, | M. D. LXXVII. 10 foll. non num., 139 foll. num., ult. fol. non num. (fol. (:)2^a — 10^b Auctoris epist. dedicat. ad Ludovicum Comitem Palat. Rheni, et duo Indices huius Tomi; fol. 1—139. Tomus III. Hist.; ult. fol. cont. enarrationem Psalmi 24. — Tom. IV. s. h. tit.: *Historiae | Comitiorum anno | M. D. XXX. Avgvstae | celebratorum | Tomvs IIII. — — — Collectus et editus, sumptibus, | opera et studio: | Georgij Coelestini etc. (c. ead. imag.) Francofordiae cis Viadrum, imprimebat Ioannes Eichorn. | Anno, | M. D. LXXVII. 14 foll. non num., seqq. folia numeris 7—136 signata, ult. fol. non num. (fol. AA1^b Epist. ad lectorem; fol. AA2^a—8^b Auctoris epist. dedicat. ad Principes Ioannem Fridericum et al. et duo Indices huius Tomi; fol. BB1^a—6^b et fol. 7^a—136^b Tom. IV. Hist.; ult. fol. non num. cont. Errata.). *)***

Hic liber a. 1597. recusatus est sub eodem titulo, qui tantum linearum divisione et imagine interposita a priore sic differt:

*Historia | * Comitiorum | * Anno M. D. XXX. Avgvstae celebratorum, repraesentatae doctrinae occasionem, praecipuas | de religione deliberationes, Consilia, Postulata, Responsa, | pacis ac concordiae media, Pompas, Epistolas, & tam | Pontificiorum quam Evangelicorum scripta | pleraque complectens: | * Per annos iam multos, magnis | sumptibus et periculis peregrinationibus collecta, & in quatuor Tomos distributa, | Per | * Georgium Coelestinum S. Theol. Doct. & Ecclesiae Coloniensis in Marchia Praepositum. | (Imago Caesaris ornatu imperiali induti, dextrâ sceptrum, sinistrâ globum imperialem tenentis) | * Com gratia et privilegio | Imprimebatur Francoforti ad Oderam typis Eichornianis, | * Anno M. D. XCVII. | Venundatur Lipsiae apud Henningum Grosium Bibliop. Fol. Lineae asterisco signatae rubro colore expressae sunt. — Quatuor Tomorum, qui in hoc Opere continentur, folia non num. ac num. cum prima Ed. congruunt, imaginibus vero titulis Tomorum II—IV. interpositis aequae ac imagine illius tituli generalis ab illa discrepant. Titulus enim Tomi II. continet imaginem exhibitionis Confessionis August. a priore diversam; titulus Tomi III. exhibet imaginem S. Christophori Christum in humeris per aquam ferentis, anni numero 15 | 97 interpositam; titulus Tomi IV. habet minorem imaginem eiusd. Christophori, omisso anni numero illi apposito. Praeterea hic titulus a priori Ed. eo differt, quod auctoris ad lectorem epistola, quae illic in parte aversa legitur, in hac altera desideratur. **)*